
Ergebnisliste     Drei Seen Schwimmen   Schmaler Luzin     

2012       Breiter Luzin 

                                                                                                                   Haussee     

                                                                                         < 19 Jahre (1993) männl. 

    

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Golcow, Janko 1996 Nbdg. NSSV Nbdg. 37:50 

2. Moreike, Maximilian 1997 Berlin SSV Ostring 44:08 

3. Blankenberg, Clemens 1997 Werdow DLRG Rostock 46:03 

4. Blankenberg, Arne 1999 Werdow DLRG Rostock 49:10 

5. Stauß, Paul 1998 Laage DLRG Rostock 53:33 

   

                     Männer 20-29 Jahre  (1983-1992)   

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1.  Becker, Philipp 1991 Berlin SSV Ostring  42:00 

2. Watzel, Ingo 1986 Rüdnitz WaWa Müggelspree 44:51 

 
              Männer 30- 39 Jahre  (1973-1982) 

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Tilp, Henning 1975 Berlin Berliner TSC 40:30 

2. Zobel, Frank 1976 Berlin SSL Berlin e.V. 42:36 

3. Luplow, Maik 1982 Ntz. Modellsport NZ 45:00 

4. Bußejahn, Kay 1980 Hamburg  54:13 

  
                     Männer 40-49 Jahre  (1963-1972)   

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Junghans, Robert 1970 Berlin Berliner TSC 40:08 

2. Hub, Karsten 1970 Waren MSC Waren 42:43 

3. Krüger, Daniel 1970 Görlitz  45:56 

4. Sonnenburg, Uwe 1963 Berlin SSV Ostring 46:17 

5. Köster, Rene’ 1963 Stralsund FHSG Stralsund 47:18 

6. Pohle, Thomas 1968 Berlin  47:40 

7. Walter, Leif Erik 1966  Königstein  47:45 

8. Lätsch, Heiko 1969 Dresden  52:34 

9. Wendel, Henry 1963 Nbdg. HSV Nbdg. 53:04 

10. Franke, Thomas 1960   54:02 

11. Landt, Thorsten 1965 Berlin  54:20 

12. Eichel, Roderich 1967 Anklam DLRG 59:15 

13. Rosenow, Sven Erik 1967 Kessin  59:30 



14. Warsinski, Mario 1964 Feldberg  1:11:02 

15. Süß, Thomas 1964 Zeitz  1:25:26 

   

                                                         Männer 50-59 Jahre  (1953-1962)

                                                                                                  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Fritsche, Rainer 1954 Berlin Berliner TSC 33:16 

2. Wolter, Ingo 1962 Hoppegarten SSV Ostring 40:00 

3. Schmunck, Frank 1959 Bernau Berliner TSC 40:22 

4. Aldus, Michael 1956  Berlin SSV Ostring 45:18 

5. Wilde, Falk 1962 Feldberg Ironman SC Feldberg 46:39 

6. Knauth, Volker 1961 Trebsen WW Muldental 46:59 

7. Beier, Martin 1957 Anklam PSV Anklam 52:37 

8. Wilhelm, Martin 1959 Anklam Peenerobben 53:53 

9. Thiem, Ralf 1962 Feldberg  55:24 

10. Ruchay, Wilfried 1955 Rodewall  59:20 

11. Ebehard, Wilfried 1954 Woldegk  1:02:33 

12. Beier, Detlef 1955 Berlin SCC Bln. Triathlon 1:03:00 

                          

      Männer über  60 Jahre  (> 1952)   

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Lehmann, Horst 1947 Woltersdorf Sc Humbold 42:04 

2. Danner, Günter 1948 Petershagen Berliner TSC 44:50 

3. Kühne, Michael 1948 Wulkenzin  55:17 

4. Bindel, Gerhard 1949 Feldberg SV Feldberg 59:19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Lafit–Sport 

 

        



                  weibl..< 19 Jahre (1993) 

 

    

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Fischer, Sophie 1997  SC Empor 33:15 

2. Mann, Jette 1998 Göhren  37:27 

3. Hage, Anne-Katrin 1995 Groß Lankow DLRG Rostock 49:09 

4. Rudolph, Franziska 1997 Rostock DLRG Rostock 49:12 

   

   

              Frauen  30- 39 Jahre  (1973-1982) 

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 

1. Aretz, Caro 1979 Berlin Berliner TSC 38:11 

2. Taube, Jana 1979 Belin  45:38 

                        

               Frauen  40-49 Jahre  (1963-1972)   

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Ziegler, Ina 1966 Berlin  Berliner TSC 33:52 

2. Schramm, Anita 1972 Berlin Berliner TSC 46:28 

3. Kurth, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 47:24 

4. Aldus, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 47:28 

   

                        Frauen 50-59 Jahre  (1953-1962)   

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Ortloff, Elke 1952 Berlin SSV Ostring 47:09 

2. Schotte, Kristina 1962 Zimkendorf  51 :04 

3. Naujokat, Petra 1959 Stralsund  1:01 :11 

4. Lange, Doris 1953 Potsdam  1:10:07 

 

                    Frauen über 60 Jahre  (>1952)   

 

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Bußejahn, Ursula 1950 Hindenburg  1:13:53 

 

 

 

 
 
Lafit–Sport 



 

Gesamtliste 2012 
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Fischer, Sophie 1997 Krakow am See SC Empor 33:15 

2. Fritsche, Rainer 1954 Berlin Berliner TSC 33:16 

3. Ziegler, Ina 1966 Berlin  Berliner TSC 33:52 

4. Mann, Jette 1998 Göhren  37:27 

5. Golcow, Janko 1996 Nbdg. NSSV Nbdg. 37:50 

6. Aretz, Caro 1979 Berlin Berliner TSC 38:11 

7. Wolter, Ingo 1962 Hoppegarten SSV Ostring 40:00 

8. Junghans, Robert 1970 Berlin Berliner TSC 40:08 

9. Schmunck, Frank 1959 Bernau Berliner TSC 40:22 

10. Tilp, Henning 1975 Berlin Berliner TSC 40:30 

11. Becker, Philipp 1991 Berlin SSV Ostring  42:00 

12. Lehmann, Horst 1947 Woltersdorf Sc Humbold 42:04 

13. Zobel, Frank 1976 Berlin SSL Berlin e.V. 42:36 

14. Hub, Karsten 1970 Waren MSC Waren 42:43 

15. Moreike, Maximilian 1997 Berlin SSV Ostring 44:08 

16. Danner, Günter 1948 Petershagen Berliner TSC 44:50 

17. Watzel, Ingo 1986 Rüdnitz WaWa Müggelspree 44:51 

18. Luplow, Maik 1982 Ntz. Modellsport NZ 45:00 

19. Aldus, Michael 1956  Berlin SSV Ostring 45:18 

20. Taube, Jana 1979 Belin  45:38 

21. Krüger, Daniel 1970 Görlitz  45:56 

22. Blankenberg, Clemens 1997 Werdow DLRG Rostock 46:03 

23. Sonnenburg, Uwe 1963 Berlin SSV Ostring 46:17 

24. Schramm, Anita 1972 Berlin Berliner TSC 46:28 

25. Wilde, Falk 1962 Feldberg Ironman SC Feldberg 46:39 

26. Knauth, Volker 1961 Trebsen WW Muldental 46:59 

27. Ortloff, Elke 1952 Berlin SSV Ostring 47:09 

28. Köster, Rene’ 1963 Stralsund FHSG Stralsund 47:18 

29. Kurth, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 47:24 

30. Aldus, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 47:28 

31. Pohle, Thomas 1968 Berlin  47:40 

32. Walter, Leif Erik 1966  Königstein  47:45 

33. Hage, Anne-Katrin 1995 Groß Lankow DLRG Rostock 49:09 

34. Blankenberg, Arne 1999 Werdow DLRG Rostock 49:10 

35. Rudolph, Franziska 1997 Rostock DLRG Rostock 49:12 

36. Schotte, Kristina 1962 Zimkendorf  51:04 

37. Lätsch, Heiko 1969 Dresden  52:34 

38. Beier, Martin 1957 Anklam PSV Anklam 52:37 

39. Wendel, Henry 1963 Nbdg. HSV Nbdg. 53:04 

40. Stauß, Paul 1998 Laage DLRG Rostock 53:33 

41. Wilhelm, Martin 1959 Anklam Peenerobben 53:53 

42. Franke, Thomas 1960 Reddelich  54:02 

43. Bußejahn, Kay 1980 Hamburg  54:13 

44. Landt, Thorsten 1965 Berlin  54:20 

45. Kühne, Michael 1948 Wulkenzin  55:17 

46. Thiem, Ralf 1962 Feldberg  55:24 

47. Eichel, Roderich 1967 Anklam DLRG 59:15 

48. Bindel, Gerhard 1949 Feldberg SV Feldberg 59:19 

49. Ruchay, Wilfried 1955 Rodewall  59:20 

50. Rosenow, Sven Erik 1967 Kessin  59:30 

51. Naujokat, Petra 1959 Stralsund  1:01 :11 

52. Ebehard, Wilfried 1954 Woldegk  1:02:33 

53. Beier, Detlef 1955 Berlin SCC Bln. Triathlon 1:03:00 

54. Lange, Doris 1953 Potsdam  1:10:07 

55. Warsinski, Mario 1964 Feldberg  1:11:02 

56. Bußejahn, Ursula 1950 Hindenburg  1:13:53 

57. Süß, Thomas 1964 Zeitz  1:25:26 

 
Lafit–Sport 


